
I.D.:	42731164

Executie	lucrari	pentru	obiectivul	“	MODERNIZARE	DRUMURI	IN
COMUNA	POTLOGI,	JUDETUL	DAMBOVITA"

Documente	participare:
02.	Fundatii	Balast.pdf
01.	Terasamente.pdf
03.	Balast	stabilizat.pdf
04.Piatra	Sparta.pdf
05.	Imbracaminti	asfaltice.pdf
06.	Marcaje.pdf
07.	Podete.pdf
Propunere	clauze	contractuale	POTLOGI	-	consolidare	extindere	dotari	1.doc
SECTIUNEA	FORMULARE	POTLOGI	CONSOLIDARE	EXTINDERE	DOTAREsemnat.doc
01.	Plan	de	incadrare	in	zona.pdf
02.	Plan	de	situatie.pdf
03.	Profile	longitudinale.pdf
04.	Profile	Transversale	Tip.pdf
05.	Detaliu-Podet	Tubular-500.pdf
06.	Profile	Transversale	Curente.pdf
07.	Memoriu	P.T..pdf
08.	Program	de	control	si	de	urmarire.pdf
c6.pdf
c7.pdf
c8.pdf
f2.xlsx
c9.pdf
f1.xlsx
f3.pdf
FisaDate_DF1077424.pdf
DUAE_CERERE_56645.xml
raspuns	solicitare	de	clarificare	modernizare	drum	asociere.pdf
EN1017064.docx

Data
publicarii

20.02.20 Coduri	CPV 45233120-6

Termenul
limita
pentru
depunere:

11.03.20 Pretul	estimativ: 1.273.134,58	RON	-	1.273.134,58	RON

Descriere: Executie	lucrari	pentru	obiectivul	“	MODERNIZARE	DRUMURI	IN	COMUNA	POTLOGI,	JUDETUL
DAMBOVITA"	Operatorii	economici	vor	transmite	solicitarile	de	clarificari/informatii
suplimentare	cu	cel	putin	10	zile	inainte	de	data	stabilita	pentru	depunerea	ofertelor	iar
raspunsul	autoritattii	contractante	la	aceste	solicitari	va	fi	transmis	cu	8	zile	inainte	de
termenul	stabilit	pentru	depunerea	ofertelor	in	conformitate	cu	prevederile	art.160	si	161
din	Legea	98/2016	cu	modificarile	si	completarile	ulterioare.


